
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 107 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 43/2016 Rektora PW w sprawie ujednolicenia wymogów 

edytorskich prac dyplomowych 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

§ 1  

1. W zarządzeniu nr 43/2016 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 8 września 2016 r. 

w sprawie ujednolicenia wymogów edytorskich prac dyplomowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ustępy 3-5 w brzmieniu: 

„3. Prace dyplomowe składane są w wersji elektronicznej w pisemnej bazie prac 

dyplomowych USOS APD i nie ma obowiązku ich drukowania, przy czym prace 

te powinny spełniać wymogi edytorskie, o których mowa w ust. 1 pkt 2-4. 

4. Dziekan wydziału może w dodatkowych wymaganiach, o których mowa w § 4 

pkt 4, zastrzec obowiązek drukowania prac dyplomowych, przy czym prace  

te powinny spełniać wymogi edytorskie, o których mowa w ust. 1. 

5. Prace utajnione podlegają wymogom edytorskim, o których mowa w ust. 1. 

Zasady postępowania z tymi pracami reguluje oddzielne zarządzenie Rektora.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dziekan Wydziału informuje studentów o adresie internetowym, pod którym znajdują 

się: 

1)  wzory okładek prac dyplomowych, 

2) wzory stron tytułowych prac dyplomowych, 

3) wymagania, o których mowa w §1- 3, 

4) dodatkowe wymagania wydziałowe, 

5) wzór oświadczenia autora pracy dyplomowej, 

6) wzór oświadczenia o udzieleniu licencji.” 

2. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 43/2016 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

8 września 2016 r. w sprawie ujednolicenia wymogów edytorskich prac dyplomowych 

pkt 3 podpunkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Oświadczenie o udzieleniu licencji podpisane przez studenta”. 

§ 2 

Procesy dyplomowania rozpoczęte przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia prowadzi 

się na dotychczasowych zasadach do czasu ich zakończenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


